
Kritéria pro vrstevnické hodnocení/sebehodnocení

www.zapojmevsechny.cz

Název tématu:

Jméno spolužáka:

Neverbální komunikace

Udržuje oční kontakt

Používá přiměřeně gesta

Během hovoru dodržuje přiměřenou 
vzdálenost

Má vstřícný výraz tváře (úsměv)

Kritérium použiji 
při hodnocení
tohoto tématu

Moje vrstevnické hodnocení /
Moje sebehodnocení

Verbální komunikace Kritérium použiji 
při hodnocení
tohoto tématu

Moje vrstevnické hodnocení /
Moje sebehodnocení

Dovedně argumentuje, umí druhé 
přesvědčit

Pohotově odpovídá na položené otázky

Umí srozumitelně předat informace, 
umí vysvětlit

Dokáže si stát za svým názorem, 
nenechá se zviklat

Umí se vcítit do druhého, umí 
poskytnout podporu

Daří se mu domluvit na společném 
řešení konfliktu/sporu

Umí přijmout pomoc

Co bych rád/a pochválil/a a ocenil/a:

ano/ne ano něco mezi ne

ano něco mezi ne

ano něco mezi ne

ano něco mezi ne

ano něco mezi ne

ano něco mezi ne

ano něco mezi ne

ano něco mezi ne

ano něco mezi ne

ano něco mezi ne

ano něco mezi ne

ano/ne

ano/ne

ano/ne

ano/ne

ano/ne

ano/ne

ano/ne

ano/ne

ano/ne

ano/ne


